
z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Popów

Na podstawie art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. rok 
2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
rok 2020 poz. 713).

Rada Gminy Popów uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się następujących zmian w dochodach budżetu

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
750 Administracja Publiczna 103.771,00

Dotacja celowa z Centrum Projektów Polska Cyfrowa na 
zakup komputerów w ramach projektu „Zdalna szkoła- 
wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”

103.771,00
- dochody bieżące 103.771,00

1 0 3 .7 7 1 ,0 0

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 12.000,00

- wydatki bieżące 12.000,00
- dotacje 12.000,00

750 Administracja Publiczna 103.771,00
75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 103.771,00

- wydatki bieżące 103.771,00
- wydatki jednostek budżetowych 103.771,00

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 103.771,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
12.000,00

90002 Gospodarka odpadami 12.000,00
- wydatki bieżące 12.000,00
- dotacje 12.000,00

12 .0 0 0 ,0 0 1 1 5 .7 7 1 ,0 0

§ 3. Dokonuje się następujących zmian w przychodach budżetu

Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 1.000.000,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 1.000.000,00
1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

§ 4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 4.563.684,81 który zostanie sfinansowany:

■ pożyczkami zaciągniętymi na rynku krajowym w wysokości 2.627.266,71

■ wolnymi środkami 1.198.358,10



■ emisją obligacji na rynku krajowym 738.060,00
§ 5. Paragraf 15 Uchwały budżetowej 106/XVn /2019 otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy 

do:

■ dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w artykule. 257 ustawy o finansach 
publicznych z wyłączeniem zmian wydatków między działami.

■ dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu.

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu.

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

■ zaciągania krótkoterminowych pożyczek do 3.000.000,00 zł. na pokrycie przejściowego deficytu 
występującego w ciągu roku budżetowego

■ lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach

■ emitowania papierów wartościowych w wysokości 2.000.000,00 zł

§ 6. Paragraf 12 Uchwały budżetowej 106/XVII/2019 otrzymuje brzmienie:Ustala się limit pożyczek 
i kredytów do zaciągnięcia w wysokości do 6.627.266,71w tym: kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetowego w wysokości do 3.000.000,00 pożyczek długoterminowych w wysokości 
2.627.266,71w tym:

■ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 2.627.266,71 Ustala się limit zobowiązań z tytułu 
emitowanych papierów wartościowych w wysokości 2.000.000,00

■ na spłatę rat zaciągniętych pożyczek 808.582,00 w tym:

■ w roku 2020 -261.940,00

■ w roku 2021- 546.642,00

■ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 1.191.418,00 w tym:

■ w roku 2020 - 738.060,00

■ w roku 2021 - 453.358,00

§ 7. Załącznik Nr 1 do Uchwały 106/XVII/2019 otrzymuje brzmienie:

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Popów

L
p.

Beneficjenci zaliczani do sektora 
finansów publicznych

Beneficjenci niezaliczani do sektora 
finansów publicznych

Kwota

Dotacje Dotacje

Przedmioto
we

Podmioto
we

Celowe Przedmioto
we

Podmioto
we

Celowe

Na
zadania
bieżące

Na zadania
inwestycyj
ne

1.
Jednostki 
które 
wygrają 
konkursy na 
real. zadań



własnych w 
zakr. kultury
fiz. i sportu

75.000,00

2. Jednostki 
które 
wygrają 
konkursy na 
real. zadań 
własnych w 
zakr. kultury 
i ochrony 
dziedzictwa 
narodowego

5.000,00

3. Osoby
fizyczne na
usuwanie
azbestu

8.000,00

4. Osoby
fizyczne na 
dof. budowy 
przydomowy 
ch
oczyszczalni
ścieków

32.000,00

5. Biblioteka 130.000,0
0

6. G.C.K
Popów

180.000,0
0

7. Woj.
Szpital
Zespolo
ny

10.000,00

8. O.S.P 
Popów 
- dotacja na 
zadanie 
inwestycyjne

200.000,0
0

9. O.S.P z 
terenu 
Gminy 
Popów

20.000,00

10 Powiat
kłobucki 170.000,0

0

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów

Henryk Wróż


